宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第一次臨時會議事錄

預備暨第一次會議紀錄
1、 開會時間：中華民國一○四年三月十八日上午九時。

2、 開會地點：本會二樓議事廳。

3、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
4、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任謝明光、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任簡雪芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。

主席：詹旺彬
5、 紀錄：林勝達
6、 開幕典禮：（行禮如儀）
主席致開會詞：

簡鄉長、沈秘書、公所各課室主管，本會各位同仁，大家好，本會第20屆第1次臨時會，今天開始三天會期，本次開會最主要是要審議第二納骨塔的興建案，請各位同仁踴躍討論。
 另外，在此要恭喜連任的簡鄉長，及新任、連任的代表同仁，也恭喜黃代表當選壯圍鄉籍議員，特別要感謝所有的代表同仁，支持本人當選代表主席，來為鄉民服務。
謹此
祝大會圓滿成功，各位同仁仕途順利。
八、預備會議：

報告事項：

主席報告：本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

討論事項：決定本次會日程表。（代表無異議通過）。
9、 第一次會議：（同日上午十時）

10、 討論事項：(鄉公所提案)
     第一號案：民政類                      決議：保留。
十一、散會：中華民國一○四年三月十八日下午十七時
第二次會議紀錄

一、開會時間：中華民國一○四年三月十九日上午九時。

二、開會地點：本會二樓議事廳。

三、出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
四、列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任謝明光、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任簡雪芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第一次會議紀錄。

八、 討論事項： (代表提案)
   第一號案：民政類                     決議：保留。
9、 散會：中華民國一○四年三月十九日下午十七時。
第三次會議紀錄

一、 開會時間：中華民國一○四年三月二十日上午九時。

二、 開會地點：本會二樓議事廳。

三、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
四、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任謝明光、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任簡雪芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、 主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第二次會議紀錄。

八、 討論事項：
     第一號案：民政類                        決議：保留。
九、臨時動議：無
十、秘書宣讀本次臨時會紀錄（秘書宣讀經出席代表無異議認可）。

十一、主席致閉會詞：

 本會第二十屆第一次臨時會，三天會期完滿結束，感謝各位同仁。並祝各位同仁：
        身  體  健  康  闔  家  平  安
十二、散會：中華民國一○四年三月二十日十七時。
 主席：詹旺彬         秘書：李美珠         紀錄：林勝達
宜蘭縣壯圍鄉民代表會第20屆第1次臨時會建決議案
鄉公所提案
編號第1號  民政類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年02月25日                           壯鄉民字第1040002456號

案題：為本鄉第二納骨堂興建概估經費新台幣9,600萬元正，除自籌款新台幣1,600萬外，短缺工程經費新台幣8,000萬元，擬向財政部國庫署地方建設基金貸款，惠請 貴會同意辦理  提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所103年12月02日壯鄉民字第1040002456號函辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：保留。

宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第一次臨時會建決議案統計表

提案統計表                         決議案統計表

	     提案別

類別
	代表

提案
	鄉公所

提案
	合計

	照原案

通過
	修正通過或保留
	不通過
	合計
	備註

	民政類
	0
	1
	1

	0
	1
	0
	1

	總計
	0
	1
	1

	0
	1
	0
	1

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第一次臨時會預定議事日程表

	         日期

           星期

時間    議程
	3月18日
	3月19日
	3月20日

	星期三
	星期四
	星期五

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：30
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註
	一、如有提案請於開議前三日將提案逕送本會彙集。

二、本預定議事日程表得視實際議事情形伸縮之。

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第一次臨時會議事日程表

	日期

           星期

時間    議程
	3月18日
	3月19日
	3月20日

	星期三
	星期四
	星期五

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：30
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註

PAGE
9